MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MINICROSS

Prove Libere Il Turno

Prove Iniziato a 9:30:40

Soverato 0,900 Km.
23/10/2011 09:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(223) TROPEPE GIUSEPPE
1 1:23.374 9:32:08.547
(102) CHIEFARI CARLO
1 1:46.954 +15.318 9:32:40.353
2 1:58.619 +26.983 9:34:38.972
3 2:09.435 +37.799 9:36:48.407
4 1:31.636 9:38:20.043
5 1:47.806 +16.170 9:40:07.849
6 1:57.981 +26.345 9:42:05.830
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:40.551 +7.178 9:32:32.776
2 1:35.464 +2.091 9:34:08.240
3 1:33.373 9:35:41.613
4 1:57.007 +23.634 9:37:38.620
5 1:39.150 +5.777 9:39:17.770
6 1:38.836 +5.463 9:40:56.606
7 1:38.076 +4.703 9:42:34.682
(9) LO GIUDICE BRUNO
1 1:36.251 +2.498 0:32:24.015
2 1:39.219 +5.466 9:34:03.234
3 1:36.647 +2.894 9:35:39.881
4 1:33.753 9:37:13.634
5 1:38.001 +4.248 9:38:51.635
6 1:35.709 +1.956 9:40:27.344
7 1:36.025 +2.272 9:42:03.369
(23) STREFEZZA MIRCO
1 2:39.178 +1.01.091 0:33:37.161
2 1:46.218 +8.131 9:35:23.379
3 1:38.637 +0.550 9:37:02.016
4 1:39.093 +1.006 9:38:41.109
5 1:38.087 9:40:19.196
6 1:53.538 +15.451 9:42:12.734
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fasci Michele
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